
  

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  15 листопада  2017 року                                                                        № 518 
 

«Про внесення змін до рішення виконкому від 21.12.2016 року  

№ 496 «Про погодження селищного бюджету на 2017 рік»  

  

Відповідно до Конституції України, керуючись частиною 8 ст.78, ст.52 Бюджетного 

кодексу України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», Законом України «Про Державний бюджет 

України на 2017 рік»,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконкому від 21.12.2016 року № 496 «Про погодження 

селищного бюджету на 2017 рік», а саме: 

1.1. Пункт 1 викласти в новій редакції: 

«Визначити на 2017 рік: 

-  доходи  селищного бюджету в сумі 323 052,6 тис. грн, в тому числі доходи загального 

фонду селищного бюджету – 317 156,6 тис. грн, доходи спеціального фонду селищного 

бюджету – 5 896,0 тис.грн,  у тому числі бюджету розвитку – 2 942,5 тис.грн, згідно з 

додатком 1 до цього рішення; 

-  видатки селищного бюджету в сумі 422 393,5 тис. грн, у тому числі видатки 

загального фонду селищного бюджету –192 976,1 тис. грн, видатки спеціального фонду 

селищного бюджету – 229 417,4 тис. грн, згідно з додатком 2 до цього рішення; 

-  профіцит загального фонду селищного бюджету в сумі 124 180,5 тис. грн, згідно з 

додатком  3 до цього рішення; 

-  дефіцит спеціального фонду селищного бюджету в сумі 223 251,4 тис. грн, згідно з 

додатком 3 до цього рішення». 

1.2.Пункт 9 викласти в новій редакції: 

«Затвердити в складі видатків бюджету кошти на реалізацію місцевих програм у сумі 

216 995,1 тис. грн, згідно з додатком 6 до цього рішення». 

2. Додатки 1 – 5 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                      І.М.КАМІНСЬКИЙ  


